

PROCEDŪROS PAGAL S. KNEIPĄ

PROCEDŪROS PAGAL S. KNEIPĄ - naudojama visa, kas geriausia iš gamtos ir mokslo technologijų! Optimali gamtos ir naudos žmogui sąveika. Moksliskai patvirtinta kosmetika iš natūralių ir aktyvių ingredientų. Būtina išankstinė rezervacija arba atliekami tik savaitgaliais.

Paslauga	Trukmė	Kaina €
<p>Vonia vaikams su putojančia tablete</p> <p>Vaikiška šnypščianti vonios tabletė su braškių ekstraktu. Maudykis smagiai! Vertingasis migdolų aliejus idealiai tinka jautriai vaikų odai ir saugo ją nuo išsausėjimo. Stebuklingos linksmybės ir spalvos tęsiasi iki 10 minučių, todėl nuostabiai tinka vaikiškiems pasilinksminimams!</p>	15 min.	9 €
<p>Vonia sąnariams ir raumenims (Kneipo druska su arnika)</p> <p>Augalai ir vanduo – mūsų sveikatos šaltinis. Naudingoje, šildančioje ir žvalumo suteikiančioje, sąnariams ir raumenims skirtoje Kneipo vaistažolių druskos sudėtyje yra ypač vertingo arnikos ekstrakto ir natūralių Santos raudonmedžio, rozmarino bei pušų eterinių aliejų.</p>	15 min.	10 €
<p>Atpalaiduojanti vonia su kanapėmis</p> <p>Kneipo žolelių druska voniai su natūraliais raudonųjų aguonų ir kanapių aliejais sumažina stresą, palaiko gerą savijautą, ramina, o maitinamieji aliejai minkština ir lygina odą.</p>	15 min.	10 €
<p>Atpalaiduojantis pėdų masažas su Kneipo pėdų sviestu.</p> <p>Minkštinamasis pėdų sviestas su apelsinų eteriniu aliejumi, medetkų ekstraktu bei sviestmedžio aliejumi. Veiksmingai drėkina ir „užrakina“ drėgmę gilesniuose odos sluoksniuose, todėl gerina pėdų odos būklę, kai to labiausiai reikia. Medetkų ekstraktas pasižymi raminančiomis savybėmis. Rozmarino eterinis aliejus atgaivina pavargusias kojas ir malšina deginimo pojūtį, o pantenolis ir vitaminas E gerina odos būklę. Kruopščiai atrinktų ingredientų derinys efektyviai minkština, švelnina suskirdusią pėdų odą.</p>	30 min.	20 €
<p>Atpalaiduojantis kojų masažas (su Kneipo aliejumi sąnariams su arnika)</p> <p>Raminančio poveikio turintis arnikos aliejus atpalaiduos raumenis bei puoselės Jūsų odą. Šis aliejus slopina uždegimus ir mažina skausmą (puikiai tinka raumenų bei sąnarių skausmo profilaktikai).</p>	30 min.	25 €